A/2025/5350 e operatorit ekonomik “Cekani” SHPK për procedurën e prokurimit “E hapur, e 

thjeshtuar”, me Nr. REF-44959-04-14-2025, me objekt ‘Per hartimin e planit te mbareshtrimit te 

ekonomise pyjore kullosore Zerqan, NjA Zerqan, Bashkia Bulqize” me fond limit: 9976833.0 

(nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

zhvilluar në datën 02-05-2025 nga autoriteti kontraktor, BASHKIA BULQIZE. 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me 

vendimmarrjen e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur nga